[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО поселениЯ

СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от 19 декабря  2018 года               № 47
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 30.11.2017 года № 40 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.11.2014 года № 38 «Об утверждении  Положения  о налоге на имущество физических лиц на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области»
Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 30.11.2017г  № 40 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.11.2014 года № 38 «Об утверждении  Положения  о налоге на имущество физических лиц на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сычевские вести».

Глава муниципального образования

Сычевского городского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                   Т.П. Парахина